

§ 10**Förutsättningar för att införa en arbetsmetod för att särskilt stödja skolgången för barn och unga som bor på institution med inspiration från den framgångsrika Skolfam-modellen.**

Dnr 3.1.1-613/2021

Socialnämndens beslut

1. Socialnämnden godkänner redogörelsen över förutsättningarna för att införa en arbetsmetod för att särskilt stödja skolgången för barn och unga som bor på institution.
2. Socialnämnden uppdrar åt socialförvaltningen att i samråd med utbildningsförvaltningen och stadsdelsförvaltningarna, utreda förutsättningarna för att få medel från sociala investeringsfonden för att pröva en arbetsmetod för att särskilt stödja skolgången för barn och unga på institution under och efter avslutad placering.
3. Socialnämnden överlämnar ärendet till stadsdelsnämnderna och utbildningsnämnden för kännedom.

Ärendet

Socialnämnden fick i Stockholms stads budget 2020 uppdraget att i samarbete med utbildningsnämnden utreda förutsättningarna för att införa en arbetsmetod för att särskilt stödja skolgången för barn och ungdomar som bor på institution med inspiration från den framgångsrika Skolfam-modellen. I tjänsteutlåtandet beskrivs de utredningskontakter som tagits samt den information och de förslag som framkommit för att särskilt stödja skolgången för barn och unga som placeras på en institution enligt socialtjänstlagen, SoL eller lagen med särskilda bestämmelser om vård av unga, LVU

Utredningen har påvisat att det finns behov av att stärka och utveckla stödet i skolgången för barn och unga som är placerade på institution samt efter avslutad placering. I dag är det enbart barn i familjehem som ingår i Skolfam-modellen. Stödet bygger på en psykologisk och pedagogisk kartläggning som görs på samtliga

barn initialt. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner redovisningen.

Socialförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 12 april 2021.

Beslutsordning

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag till beslut.

Justerat 2021-06-01

Ordföranden Jan Jönsson (L) och tjänstgörande ersättaren
Matilda Vigedal (V)

Vid protokollet.
Inga-Karin Mellberg
nämndsekreterare